簡単なコメント
※ 会 費 等 は NG

注）問い合わせ担当者氏名及び電話番号については掲載いたしません。

課 長 課長補佐 ※ ※ ※ 処理経過

活 動 日 時

対 象

問 い 合 わ せ 電話番号
担当者
氏　名

ク ラ ブ 名
( 団 体 名 )

活 動 種 目

活 動 場 所

下野市長    様

申 請 者
(掲載責任者)

住 所

氏 名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電 話 番 号

  掲載内容を他の広報媒体等に転載及び情報提供する場合や、市民等からの問い合わせに対し
担当者の電話番号を紹介することについては、この掲載依頼書の提出により了承したものとしま
す。
　掲載内容に変更が生じた場合は、速やかに本書を提出いたします。

  上記の内容を誓約し、下記のとおりホームページへの掲載を依頼します。

平成 年 月 日

下野市ホームページ「クラブ紹介」掲載依頼書兼誓約書

  本団体は、下野市ホームページ「クラブ紹介」掲載基準の条件を満たした団体であり、掲載内容
の実施にあっては、市民及び市に迷惑がかからないようにするとともに行政広報の公共性・公益性
を重んじ、次に該当する行為をしないことを誓います。

○ 営利目的の宣伝・広告活動

○ 宗教的活動

○ 政治的活動

○ 個人の宣伝・個人活動（ルールを無視した活動を含む）